
Pachet produse curatenie

I.D.: 74638038

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 212,10 RON - 212,10 RON

Descriere: Saci menajeri cu manere FINO Color, 35 L, 30 buc/rola 311111031 5 8.40 Lei 42.00 Lei
Detergent degresant pentru aragaz SANO Forte Plus, 750 ml - Sortiment: lemon 327071413
2 27.90 Lei 55.80 Lei Solutie pentru desfundat instalatii sanitare SANO Drain, 1 L 327071410
2 27.50 Lei 55.00 Lei Detergent pentru pardoseli SANO Floor Plus, 2 L 327071412 2 39.90
Lei 79.80 Lei Detergent pentru pardoseli AJAX Floral Fiesta, 1 L - Sortiment: spring flowers
305081213 2 9.90 Lei 19.80 Lei
